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Internet to ocean informacji, również tych dotyczących przedsiębiorstw. Klienci
wykorzystują sieć do robienia zakupów, a także znajdowania firm, które wykonają określone
usługi. Od czego zatem rozpocząć promowanie w sieci własnego biznesu? Odpowiedzią na
to pytanie jest pozycjonowanie stron internetowych. Zobacz, dlaczego SEO jest takie ważne
i skuteczne.

     Co to jest pozycjonowanie stron internetowych?

Oferowane przez agencję interaktywną  pozycjonowanie stron www to złożony proces. Jego celem
jest zwiększenie widoczności witryny firmowej w bezpłatnych wynikach wyszukiwania. Działania
SEO mają  sprawić, że strona internetowa przedsiębiorstwa będzie pojawiać  się na wyższych
pozycjach w wyszukiwarce.

Pozycjonowanie witryn internetowych składa się z działań on-page oraz off-page. Dotyczą one
zabiegów przeprowadzanych odpowiednio na stronie i poza nią. Tym samym budowane jest zaufanie
do witryny w wyszukiwarce oraz wśród potencjalnych klientów.

     Od czego zaczyna się pozycjonowanie stron internetowych?

https://manley.pl/pozycjonowanie-stron


Żeby pozycjonowanie miało jakikolwiek sens, konieczne jest przeprowadzenie audytu SEO witryny. Z
niego można dowiedzieć się, jakie są średnie pozycje strony w wynikach wyszukiwania oraz jakich
zabiegów wymaga. Następnie agencja interaktywna, taka jak Manley, przygotowuje strategię
pozycjonowania. Realizowanie działań według przyjętych założeń wprowadza porządek w dążeniu do
celu oraz skupia się na skutecznych zabiegach.

     Co daje pozycjonowanie strony internetowej firmy?

Pozycjonowanie firmowej strony internetowej daje wiele korzyści. Oczywiście przy założeniu, że
działania są prowadzone sumiennie, a w razie konieczności są optymalizowane. 

Do najbardziej zauważalnych korzyści pozycjonowania należą:

zwiększenie widoczności witryny firmowej w wynikach wyszukiwania,
zajmowanie wyższych pozycji w wyszukiwarce,
budowanie zaufania klientów,
zwiększenie ruchu na stronie internetowej,
wzrost zainteresowania ofertą,
zwiększenie sprzedaży.

     Dlaczego warto zacząć promowanie firmy od pozycjonowania?

Firmy podejmują różne działania, aby w internecie promować  swój wizerunek oraz produkty i
usługi. Przykładem mogą być reklamy. To działanie skuteczne, ale ograniczone czasowo. Inaczej jest
w przypadku pozycjonowania. Działania SEO nie przynoszą szybko skuteczności, ale kiedy zaczną to
robić, to mogą je dostarczać w o wiele dłuższej perspektywie czasu.

Poza tym wyszukiwarka internetowa jest najczęściej wykorzystywanym narzędziem. Potencjalni
klienci korzystają z niej w wersji desktopowej, jak i mobilnej na swoich smartfonach. To najszybszy
sposób na znalezienie produktów i usług. Pozycjonowanie polega na zdobywaniu wysokich pozycji w
wynikach wyszukiwania. Tych, które stanowią precyzyjną odpowiedź na wprowadzone frazy
kluczowe, czyli zapytania. W ten sposób można łatwiej dotrzeć do klientów i dokonać  sprzedaży.
Wyszukiwarka jest bowiem narzędziem, do którego użytkownicy mają  zaufanie.

     Podsumowanie

Rozpoczęcie promowania firmy w internecie warto rozpocząć od pozycjonowania. Dzięki niemu
możliwe jest zdobywanie wysokich miejsc w bezpłatnych wynikach wyszukiwania. Tym samym mogą
docierać do szerokiego grona potencjalnych klientów, którzy szukają produktów i usług.
Pozycjonowanie przynosi długotrwałe efekty, a tym samym przez dłuższy czas może wpływać na
sprzedaż i osiągane zyski.
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